

Kaffar Tiling & Ditching

512 S. Main
 Humboldt, SD 57035
 (605) 941-7320

Invoice

Date	Invoice #
6/5/2013	1223

Bill To

			Project
Quantity	Description	Rate	Amount
6,900	5" perforated tile	1.65	11,385.00T
2,000	5" NonPerforated Tile	1.75	3,500.00T
5,810	4" perforated tile	1.45	8,424.50T
60	6" Dual Wall Pipe	2.50	150.00T
10	Tile Junction	30.00	300.00T
11	5" internal endplug	2.00	22.00T
5	6" rodent guard	5.75	28.75T
5	4" internal endplug	1.75	8.75T
4	5" Wye	6.50	26.00T
5	5" reducing tee	5.50	27.50T
1	4" Wye	4.55	4.55T
3	416C IT CAT Backhoe	70.00	210.00T

Subtotal \$24,087.05

Excise Tax (2.041%) \$491.62

Total \$24,578.67

As mandated by the State of South Dakota, a 2.041% Excise Tax must be paid.

It's been a pleasure working with you!

OK#1035
 7-8-13

